SIEMENS
VVF47.. VXF47..
ACVATIX™
二通和三通座阀 PN 16，法兰 VVF47..
连接 VXF47..
 球墨铸铁 EN-GJS-250 或更高材质的阀体
 DN 50… 150
 kvs 40… 315 m3/h
 可以配备 SBX..、SBV.. 执行器
用途
用于在暖通空调系统中作为控制阀。
仅适用于闭式系统。
CB1N4419zh
27.02.2012 西门子楼宇科技
型号概览
产品型号 物料编号 DN kvs [m3/h] Sv
VVF47.50 S55220-V106 50 40
VVF47.65 S55220-V107 65 63
VVF47.80 S55220-V108 80 100 > 50
VVF47.100 S55220-V109 100 160
VVF47.125 S55220-V110 125 250
VVF47.150 S55220-V111 150 315
VXF47.50 S55220-V100 50 40
VXF47.65 S55220-V101 65 63
VXF47.80 S55220-V102 80 100 > 50
VXF47.100 S55220-V103 100 160
VXF47.125 S55220-V104 125 250
VXF47.150 S55220-V105 150 315
DN = 标称口径
kvs = 当阀门全开 (H100)、阀门前后压差为 100 kPa (1 bar)时，5 °C 至 30 °C 的水每小时流过阀门的额
定流量
Sv = 可调比 kvs / kvr

备件
备件的订货编号
产品编号 产品编号 订货号 连接销钉
VVF47.50 VXF47.50
VVF47.65 VXF47.65
VVF47.80 VXF47.80
100996940
VVF47.100 VXF47.100
VVF47.125 VXF47.125
VVF47.150 VXF47.150
版本编号
产品编号 有效版本编号 产品编号 有效版本编号
VVF47.50 ..A VXF47.50 ..A
VVF47.65 ..A VXF47.65 ..A
VVF47.80 ..A VXF47.80 ..A
VVF47.100 ..A VXF47.100 ..A
VVF47.125 ..A VXF47.125 ..A
VVF47.150 ..A VXF47.150 ..A
2012 西门子楼宇科技 本文档如有更改，恕不另行通知。
10 / 10
西门子楼宇科技 二通和三通座阀 PN 16，法兰连接 CB1N4419zh
27.02.2012